

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Arocha Consult ApS

Ellehegnet 3, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 10 17 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Flemming Bruhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arocha Consult ApS
Ellehegnet 3
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26 10 17 00

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Flemming Bruhn

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 6.938 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.982. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-6.756	53.771
Andre finansielle indtægter	125	32
Øvrige finansielle omkostninger	-307	-151
Resultat før skat	-6.938	53.652
3 Skat af årets resultat	0	-2.926
Årets resultat	-6.938	50.726
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	-6.938	50.726
Disponeret i alt	-6.938	50.726

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	4.268	0
Periodeafgrænsningsposter	219	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.487</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger	<u>9.601</u>	<u>25.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.088</u>	<u>70.520</u>
Aktiver i alt	<u>67.088</u>	<u>70.520</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Egenkapital	125.000	125.000
Overført resultat	-113.018	-106.080
Egenkapital i alt	<u>11.982</u>	<u>18.920</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.875	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.856	20.439
Selskabsskat	0	2.926
Anden gæld	17.375	28.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.106</u>	<u>51.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.106</u>	<u>51.600</u>
Passiver i alt	<u>67.088</u>	<u>70.520</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-106.080	18.920
Årets resultat	0	-6.938	-6.938
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-113.018	11.982

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.926
	0	2.926
